

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОКРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БЛАГОВЕЩЕНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

КАРАР РЕШЕНИЕ

14 февраль 2025й.

№36-4

14 февраля 2025г.

Об использовании служебного транспорта

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 9закона Республики Башкортостан от 19 июля 2012 года № 575-з «О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа, выборного должностного лица местного самоуправления», статьей 19 Устава сельского поселения Покровский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан, Совет сельского поселения Покровский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан решил:

- 1. Разрешить Главе сельского поселения Покровский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан для исполнения служебных обязанностей использовать служебный транспорт Администрации в нерабочее время, выходные и праздничные дни без дополнительного согласования, а также осуществлять хранение служебного транспорта непосредственно в месте своего нахождения.
- 2. Закрепить за Главой сельского поселения Покровский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан топливную карту от ООО «РН-Карт».
- 3. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования (опубликования).
- 4. Обнародовать настоящее решение в порядке, установленном Уставом сельского поселения Покровский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан.
- 5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию сельского поселения Покровский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан по бюджету, налогам, вопросам муниципальной собственности, по земельным вопросам, социально-гуманитарным вопросам, по развитию предпринимательства, благоустройству и экологии (Фадеев В.И.).